

06.07.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DİŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****Erdoğan: "MİT, terör örgütleriyle mücadeleyi sınırlarımızın ötesine de taşımıştır"***

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "MİT, terör örgütleriyle mücadeleyi sınırlarımızın ötesine de taşımıştır. Yapılan operasyonlar sayesinde PKK'nın üst kadrosu tarihinde ilk kez toplanamaz, hareket edemez, örgütü yönetemez hale gelmiştir. MİT, yürüttüğü özgün ve sabırlı çalışmalar neticesinde FETÖ'nün Orta Asya Genel Sorumlusu Orhan İnandı'yı ülkemize getirerek adalete teslim etmiştir."

Akar, Kuvvet Komutanları İle Toplantı Yaptı

Millî Savunma Bakanı Hulusi Akar başkanlığında Gnkur. Bşk. Org. Yaşar Güler, Kuvvet Komutanları, Bakan Yardımcısı Yunus Emre Karaosmanoğlu ve birlik komutanlarının da katılımıyla video telekonferans yöntemiyle toplantı düzenlendi. Millî Savunma Bakanı Hulusi Akar toplantıda, devam eden faaliyetlerin son durumuna ilişkin bilgi alarak yapılacak çalışmalarla ilgili talimatlar verdi. (@tcsavunma)

Pakistan ve Türkiye, askeri iş birliğini artırmada mutabık kaldı

Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Ümit Dündar, resmi ziyaret gerçekleştirdiği Pakistan'da, mevkidaşı Orgeneral Kamar Cavid Bacva ile bir araya geldi. Görüşmede, ikili ilişkiler ele alındı. Dündar ile Bacva, iki ülke arasındaki savunma ve güvenlik iş birliğine vurgu yaptı. Pakistan Kara Kuvvetleri komutanı ülkesinin Türkiye ile kardeşlik ilişkilerine büyük önem verdiğine dikkati çekti. Dündar ve Bacva, Türkiye ile Pakistan arasındaki eğitim ve terörle mücadele başta olmak üzere askeri iş birliğini artırma konusunda anlaştı. (TRT)

Terör Gündemi

- Jandarma Genel Komutanlığı Terörle Mücadele Daire Başkanlığı ve Kırıkkale İl Jandarma Komutanlığınca müşterek yapılan çalışmalar sonucunda DEAŞ Terör Örgütü içerisinde faaliyet gösterdiği tespit edilen Suriye uyruklu şahıs yakalanarak sevk edildiği adli makamlarca tutuklanmıştır.
- Pençe Şimşek bölgesinde tespit edilen 2 PKK'lı terörist ATAK helikopterleri tarafından etkisiz hale getirildi.
- Bingöl İl Jandarma Komutanlığınca Genç İlçesi Yolaçtı Köyü kırsalında PKK/KCK/PYD terör örgütüne yasa dışı kenevir ekimi yaptırılan alanlar tespit edilirken, örgütün uyuşturucudan elde ettiği geliri engellemek amacıyla Jandarma Komando, JÖH birlikleri ile Güvenlik Korucularının da desteğiyle Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele birimlerince 2 Temmuz günü 230 personel ile Eren-4 Narkoterör operasyonu icra edildi.

2. AVRUPA:

Michel Barnier'den AB değerlendirmesi: Brüksel'de ne değişmesi gerekiyorsa onu değiştirmeliyiz

Fransa'nın eski bakanlarından, eski Avrupa Birliği (AB) komiseri ve AB ile Birleşik Krallık arasında yürütülen Brexit sürecinin başmüzakerecisi Barnier Euronews'in Brexit süreci ve AB hakkındaki sorularını yanıtladı. (EuroNews)

AB'nin yeni dönem başkanından Avrupa'ya sert eleştiri: "Biz sömürge değiliz"

Avrupa Birliği (AB) dönem başkanlığını geçen hafta devralan Slovenya'nın başbakanı Janez Janša, AB'nin "hayali Avrupa değerlerini Orta Avrupa'ya dayatmasının" birliğin çöküşüne yol açabileceğini savundu. Ayrıca Janša birliğin yeni üyelere "ikinci sınıf ülke" muamelesi yaptığını savunan Slovenya Başbakanı, "Biz sömürge değiliz ve aynı davranışı istiyoruz" diye konuştu.(EuroNews)

İngiltere'de yasa dışı göçle mücadele için tartışılmalı yasa tasarısı

İngiltere'de yasa dışı göçün önlenmesi amacıyla hazırlanan yasa tasarısına göre yasa dışı sığınmacılar iltica başvuru sürecinde ülke dışında bir merkezde tutulacak. İngiliz medyasına göre merkez için Afrika ülkesi Ruanda düşünülüyor.(TRT Haber)

Belarus Devlet Başkanı Lukaşenko, Ukrayna sınırını kapatma kararı aldı

Belarus Cumhurbaşkanı Alexander Lukashenko , sınır birliklerine "büyük miktarda silahın" geldiği Ukrayna sınırını tamamen kapatma talimatı verdiğini söyledi .(Ria.ru)

Macaristan'dan Arnavutluk'a AB üyeliği desteği

Macaristan Cumhurbaşkanı Janos Ader, ülkesinin, Arnavutluk'un Avrupa Birliği (AB) üyeliği konusundaki desteğini sürdürdüğünü söyledi. (sputnik)

Yunan Heron'ları ile Bayraktar TB2'ler Ege Denizi'nde Karşı Karşıya Geldi

Yunanistan merkezli yayın yapan Mega TV, Yunanistan'ın İsrail'den kiraladığı Heron İHA ile Bayraktar TB2 SİHA'nın Ege semalarında "hava savaşı" yaptıklarını öne sürdü. Mega TV'de yayınlanan haberde Yunanistan ve Türkiye arasında hava atışmalarının sıklıkla yaşandığı belirtilirken ilk defa insansız hava araçları ile karşı karşıya gelindiği vurgulandı. (doguakdenizpolitik)

Yunanistan, Libya'nın Bingazi kentindeki başkonsolosluğunun açıldığını duyurdu

Bingazi'ye yeni atanan Başkonsolos, Achilles Rakinas olduğu açıklandı. Libya Temsilciler Meclisi Başkanı Akile Salih, "Bingazi'deki Yunan konsolosluğunun açılması kararını takdir ediyoruz." dedi.

Çinli ve Avrupalı liderler iklim değişikliği, insan hakları ve iş dünyasını konuştu

Xi Jinping, Angela Merkel ve Emmanuel Macron Glasgow'daki COP26 ve Roma'daki G20 öncesinde görüntülü konuştular. Çin Devlet Başkanı Xi Jinping, Pazartesi günü Alman ve Fransız liderlerle yaptığı video görüşmesinde Avrupa ile ilişkilerin iyileştirilmesinden bahsetti. Almanya Başbakanı Angela Merkel ve Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron sanal toplantıda insan hakları ve iklim değişikliği konularını gündeme getirdi. (DW)

BM uzmanı Belarus'u 'totaliter' devletlere benzetti

Üst düzey bir BM uzmanı Belarus'u "totaliter devletlere" benzeterek, Minsk'in yakın zamanda bir yolcu uçağını indirmesinin ve ardından uçakta bir muhalif gazetecinin tutuklanmasının, yetkililerin ülkeyi tüm muhaliflerden "temizleme" çabalarının bir parçası olduğu konusunda uyardı. (Al Jazeera)

Merkel Balkan ülkelerinin AB'ye katılımını stratejik buluyor

Şansölye Angela Merkel pazartesi günü yaptığı açıklamada, altı Batı Balkan ülkesini stratejik nedenlerle Avrupa Birliği'nin gelecekteki üyeleri olarak gördüğünü söyledi. (Reuters)

Dünya Basını

- Enoplos(Atina): “Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ege'de "sakin bir yaz" sözü vermiş olabilir, ancak bu Kıbrıs'ta sakın kalacağı anlamına gelmez. Harekete geçme zamanı geldi; aksi takdirde Kıbrıs'ın geleceği daha da tehlikeli hale gelebilir. Bundan herkes sorumlu olacak. Anastasiadis, ABD Başkanı Biden'a Türkiye'nin Kıbrıs'taki planları ve çıkardığı zorluklar hakkında bir mektup gönderdi. Peki onun tepkisi ne olacak? Erdoğan'ın, Kıbrıs'ta ne yapacağını zaten herkes bildiğine göre, Batı'nın tepkisi ne olacak?”
- Enoplos(Atina): “Türkiye, Temmuz ayı içerisinde Helenizm'e meydan okuyor; Geçitkale Hava Üssü'nün açılışını gerçekleştirecek, Trikomo'da (Yeni İskele) bir deniz üssü oluşturulmasını ve Varosha'nın (Maraş) tam açılmasına yönelik çalışmaları duyuracak. Yunanistan, sadece Kıbrıs'ta bir garantör devlet olarak değil, aynı zamanda stratejik ve ulusal çıkarları nedeniyle de kalmalı, daha geniş bölgedeki mevcut jeopolitik durumun dayattığı rolü oynamalı ve Kıbrıs'ın yanında aktif olarak durmalıdır.”
- Militaire (Atina): “Türkiye'nin, Ege'deki "gri bölgeler" konusunu ilk kez resmi olarak gündeme getirdiği Kardak Krizi'nden sonra tüm Yunan hükümetleri, bunu görmemiş veya duymamış gibi davranarak, EGAYDAAK'lar konusunda kapıyı açık bıraktı. Böylece 1996'dan sonraki Yunan hükümetleri, gri bölgelerden Ege'deki tüm mülkiyet

rejiminin sorgulanmasına izin verdiler. Hatta bunu ikili bir mesele olarak gündeme getirmek için Miçotakis hükümeti de konuyla ilgili adaları eleştirmeye devam ediyor.”

- Global Times (Çin): Rusya'nın Ulusal Güvenlik Stratejisi'nin güncellenmiş versiyonu, ABD'nin Çin ile Rusya arasındaki bağları koparma girişiminin yine başarısız olduğunu gösteriyor. Hala asıl tehdidin Doğu'dan değil Batı'dan geldiğine inanıyor.
- The National Interest (ABD): Putin bir televizyon konuşmasında, Rus ordusunun Defender'ı büyük çaplı bir savaş başlatmadan batırabileceğini söyledi, çünkü ona göre Batı bu çatışmada kazanamayacağını biliyor.
- Washington Post (ABD): Biden, Rusya'nın son büyük ölçekli siber saldırının arkasında olduğundan "emin değil"
- The National Interest (ABD): Rusya, bir savaşı kışkırtmadan bir İngiliz destroyeri batırabilir miydi? Putin öyle düşünüyor.
- Yahoo News Japan (Japonya): Toprak anlaşmazlığında Putin kendi çizgisini ustaca takip ediyor ve Japonya'dan büyük taleplerde bulunuyor. Ancak Japonya'nın elinde güçlü bir "koz" var - Japon-Amerikan askeri-politik ittifakı.
- Yahoo News Japan: Japon medyası: Rusya, Türk Bayraktar TB2'yi dengelemek için yeni Orion insansız hava aracını başarıyla geliştirdi.
- Japon Gazeteci Hitoshi Sato: Türkiye, dünya çapında S/İHA'ları geliştirme teknolojisini ilerletiyor. Karabağ'daki çatışmada, Türk SİHA'ları kullanıldı ve Azerbaycan'ın hakimiyetine katkı sağladı. Rusya, Türk S/İHA'larına karşı durumu Orion-E İHA ile dengelemek istiyor.
- Fox News (ABD): ABD Ulusal İstihbarat Eski Direktörü Richard Grenell: "Amerikalılar, Biden'ın bunama durumunu yansıtan haftalık videolarından korkuyor. Amerika bununla yok olacak!"

3. ORTADOĞU:

Bennett, göreve başlamasından bu yana Putin ile ilk telefon görüşmesini yaptı

İsrail medyasına göre, Başbakan Naftali Bennett geçen ay göreve başlamasından bu yana

- Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile ilk telefon görüşmesini bugün yaptı. Söz konusu görüşmede, Hamas'ın Gazze Şeridi'nde elinde tuttuğu İsraillilerin yanı sıra iki ülke arasında siyasi, ticari ve güvenlik alanlarındaki işbirliği konusu ele alındı.(Şarkul Avsat)

Zarîf'in 'gölge ismi' İran'ın Londra Büyükelçisi oldu

İran medyası dün, Hukuk ve Uluslararası İşlerden Sorumlu Dışişleri Bakan Yardımcısı Muhsin Baharvend'in İran'ın yeni Londra Büyükelçisi olacağını duyurdu. ISNA haber ajansına göre İran'ın Londra Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Mehdi Hüseyini Metin, 55 yaşındaki Baharvend'in resmi olarak göreve başlaması için yarın İngiltere Kraliçesi'ne itimat belgesi teslim edeceğini söyledi.(Şarkul Avsat)

Irak hükümeti, ABD ve İran'dan Irak'ta hesaplaşmalarını istedi

Irak Başbakanı Mustafa el-Kazimi, ülkesinin ABD ve İran'dan Irak'ta hesaplaşmaktan uzak durmalarını istediğini açıkladı. Kazimi, İtalyan gazetesi La Repubblica ile verdiği röportajda, "İran ile ABD arasındaki anlaşma çok önemli ve bölge için de kritik ve belirleyici. Viyana müzakerelerinde elde edilecek başarı bölgeyi olumlu etkileyecek ve aynı zamanda Irak'ın istikrarına hizmet edecek" ifadelerini kullandı.(Şarkul Avsat)

ABD, Katar'daki 3 askeri kampını kapattı

ABD, Katar'da silah depolamak için kullandığı 3 askeri kampı kapattı. Buralardaki ekipman ve askerler Ürdün'e nakledildi. Washington'un bu adımla, nükleer müzakerelerde İran'a karşı elini güçlendireceği yorumu yapılıyor.(Ortadoğu Haber)

Esad Raisi ile telefonda görüştü

Suriye rejimi başkanı Esad, İran Cumhurbaşkanı İbrahim Raisi ile bir telefon görüşmesi yaparak, cumhurbaşkanlığı seçimlerindeki zaferinden dolayı onu tebrik etti.Görüşmede iki taraf, her alanda her türlü ikili işbirliğini geliştirmek için çalışmaya devam etme ve ortak endişe konularında istişare ve koordinasyonu sürdürme konusundaki heveslerini ve kararlılıklarını teyit ettiler.(Middle East News)

Suriye'den Libya'ya paralı asker ve askeri ekipmanlar aktarıldı

Suriye'den Libya'ya paralı asker ve askeri ekipmanların Rus Hmeymim Hava üssü ile Tartus Deniz üssünden aktarıldığı tespit edildi. Bu üslere gelen askeri malzemelerin ise Rusya'dan TR-Boğazlar üzerinden Suriye'ye geldiği bildirildi. (@UNSMILibya)

4. AFRIKA :

Mısır'dan Türkiye açıklaması: Temasımız devam ediyor

Mısır Dışişleri Bakanı Şükrü, iki ülke arasındaki ilişkilerin normalleştirilmesi için başlayan Ankara-Kahire 'hesaplanmış' temaslarının devam ettiğini açıkladı. Türkiye'nin Libya'dan güçlerini çekmesinin Kahire ile Ankara arasındaki ilişkilerin düzelmesine katkı sağlayıp sağlamayacağı sorusu üzerine Şükrü, şu yanıtı verdi:

- "Olayın birçok yönü var. Dışişleri Bakan yardımcıları seviyesine gerçekleşen istikşafi görüşmelerin hedefi de buydu. Doğal ilişkilere dönmek için iyi bir zemin olacağını umduğumuz adımların değerlendirilmesine ve hesaplanmış temaslara devam ediyoruz."
- "Elbette, Libya'daki olaylar ve meseleler, Mısır için büyük önem taşıyor çünkü Libya meselesi direkt Mısır'ın ulusal güvenliğine etkisi var. Ancak göz önünde bulundurulması birçok mesele var."

Mısır Ordusu: Silahlı Kuvvetlerin tepkisini test etmek akıllıca değil

Mısır Silahlı Kuvvetler Sözcüsü Garib Abdulhafız, Silahlı Kuvvetler'in deniz kuvvetlerini geliştirme, modernize etme ve Akdeniz ile Kızıldeniz kıyılarında yaklaşık 2 bin 936 kilometrelik kıyı boyunca deniz alanını güvence altına alma yeteneklerini artırma konusundaki kararlılığını dile getirdi. Abdulhafız ayrıca, Mısır Silahlı Kuvvetleri'nin tepkisini test etmenin akıllıca olmadığını da vurguladı. (Şarkul Avsat)

Seçimlerin başarısına vurguda bulunan Libya Başbakanı Dibeybe, Libyalıların seçimlere aktif katılımını istedi

Tüm vatandaşları seçimlere katılmaya çağıran Dibeybe, oy vermekten kaçınmanın bir azınlığın görüşlerini dayatmasına izin vereceğini vurguladı. ABD'nin Libya Özel Temsilcisi Büyükelçi Richard Norland, ülkesinin söz konusu medya merkezine ve seçimlerin zamanında yapılmasını sağlama yönünde ilgili her şeye destek sözü verdiğini ifade etti. (Şarkul Avsat)

Libya ile Yunanistan arasında ikili ilişkilerin geliştirilmesi için görüşme

Libya Dışişleri Bakanlığı Siyasi İşler Müsteşarı Muhammed Halil İsa, Yunanistan Dışişleri Diplomatik ve Konsolosluk İşlerinden Sorumlu Bakan Yardımcısı Kostas Fragogiannis ile iki

ülke arasındaki iş birliğini ele aldı. Görüşmede Libya ile Yunanistan arasında ekonomi, enerji ve karşılıklı ticaret alanlarında iş birliğinin güçlendirilmesinin yanı sıra rehabilitasyon, vize işlemlerinin kolaylaştırılması ve iş adamları için bir forum kurulması konuları ele alındı. (AA)

Etiyopya Başbakanı, Tigray'dan isteyerek çekildiklerini duyurdu

Etiyopya Başbakanı Abiy Ahmed, ordunun, kuzeydeki isyancı Tigray Halk Kurtuluş Cephesinin yeniden kontrolü sağladığı Tigray eyaletinden kontrollü olarak geri çekildiğini söyledi. Öte yandan, TPLF sözcülerinden Getachew Reda, yaptığı açıklamada, ateşkes için Eritre kuvvetleri ve Amhara milislerinin bölgeden çekilmesi, elektrik, telefon gibi hizmetlerin yeniden sağlanması, insani yardım girişine izin verilmesi, Tigray'da seçilmiş hükümetin tanınması ve insan hakları ihlallerine karışanların yargılanması gerektiğini kaydetti. (TRT Haber)

5. ASYA :

Özbekistan, Türk Konseyine yeniden dahil oldu

Özbekistan Cumhurbaşkanı kararıyla 1 Ağustos'tan itibaren tüm yer isimleri, sokaklar, organizasyonlar ve çeşitli formlar Özbek latince alfabeye kullanılacak.

Tacikistan'a 1000 Afgan askerinin sığındığı bildirildi

Tacikistan Cumhurbaşkanı Rahmon, 20.000 yedek askerin seferber edilmesi ve bir dizi askeri hareketin ardından 1.357 km uzunluğundaki Tacik-Afgan sınırına konuşlandırılması talimatını verdi.

“Kabil ve Ankara'nın havalimanının korunması ile ilgili birtakım bürokratik meseleleri çözmesi gerekiyor”

Afganistan Ulusal Güvenlik Danışmanı Hamdullah Mohib, Türkiye ile Kabil Havalimanı'nda güvenliğin sağlanmasına yönelik görüşmelere devam ettiklerini söyledi. ABD'nin güçlerini çekmesinin ardından Türkiye'nin Kabil Havalimanı'nın güvenliğini sağlamasının planlanması konusyla ilgili Mohib, “Türkiye ile bu anlaşma üzerinde çalışıyoruz, bürokratik meseleleri çözüme kavuşturmamız gerekiyor. Fakat daha vaktimiz var, bu anlaşmanın oluşturulabilmesi için çalışıyoruz” dedi. (Sputnik)

Bagram üssü boşaltıldıktan sonra Taliban'dan ilk açıklama

Afganistan'dan çekilme sürecini tamamlamak üzere olan ABD, 20 yıldır birçok askeri operasyon için harekât noktası olarak kullanılan Bagram Hava Üssü'nden ayrıldı. Taliban tarafından yapılan açıklamada, "Yabancı işgalcilerin Bagram askeri üssünden çekilmesinden dolayı tebrik ederiz. Dünya ile karşılıklılık ilkesine dayalı dostane ve olumlu ilişkiler istiyoruz." ifadeleri kullanıldı. (Ortadoğu Haber)

Taliban sözcüsü, çekilme tamamlandığında Kabil'de yabancı asker kalmaması gerektiğini söyledi

Taliban'ın sözcülerinden Suheyl Şahin, Afganistan'daki tüm yabancı askerlerinin belirlenen tarihe kadar ülkeden ayrılması gerektiğini söyledi. Şahin, "Doha Anlaşması'nın aksine arkalarında asker bırakırlarsa, liderliğimiz nasıl davranacağımıza karar verecektir. Buna tepki gösteririz, son kararı liderliğimiz verir." diye konuştu. (AA)

6. ABD :***ABD güçleri Bağdat Büyükelçiliği üzerinde uçan SİHA'ları vurdu***

Irak'ın başkenti Bağdat'taki ABD Büyükelçiliği üzerinde uçan silahlı insansız hava araçlarının (SİHA) ABD güçleri tarafından vurularak düşürüldüğü bildirdi. Irak'ın Enbar vilayetindeki ABD Askeri Üssü Ayn el-Esed'e de dün roketli saldırı düzenlenmişti. (AA)

Biden'dan Venezüella'da kendini 'geçici başkan' ilan eden Guaido'ya destek mesajı

ABD Başkanı Joe Biden, Venezüella'da kendini geçici devlet başkanı ilan eden Juan Guaido'ya hitaben "Tüm Venezüellalılar için buradaki özgürlük mücadelesini desteklemeye kararlıyız" dedi. (Sputnik)

ABD'de yeni siber saldırı: Hackerlar 70 milyon dolarlık Bitcoin istiyor

Dünya çapında yüzlerce şirketi hedef alan büyük bir şantaj operasyonunun arkasında olduğuna inanılan REvil adlı fidye yazılım grubundan hackerlar, ellerinde tuttukları verileri iade etmek ve virüslü bilgisayarlar düzeltmek için ABD merkezli 200 şirketten 70 milyon dolar değerinde Bitcoin talep etti. Bu talep, dark web sitesinde genellikle siber suçlarda

uzmanlaşmış, Rusya kökenli olduğu bilinen REvil grubu tarafından kullanılan Happy Blog’da yayınlandı. (Şarkul Avsat)

7. RUSYA :

Rusya’nın 13 kentinden daha Türkiye’ye uçuşlar başlatılacak

Rusya Federal Hava Taşımacılığı Ajansı’ndan (Rosaviatsia) yapılan açıklamada, “Türkiye’ye tarifeli ve charter uçuşların yapılabilceği Rusya’daki kentlerin sayısı artırıldı. Rus ve Türk havayolu uçakları, 12 Temmuz’dan itibaren Rusya’nın 45 uluslararası havalimanından uçuş yapabilecek.” ifadelerine yer verildi. (tass/ria/gazete)

FSB, Rusya’da IŞİD’in planladığı bir dizi saldırıyı önledi

Rusya Federal Güvenlik Servisi (FSB) haziran sonu ve bu ayın başında IŞİD üyelerinin ülkenin birçok bölgesinde gerçekleştirmeyi planladığı bir dizi terör saldırısını önledi. (tass/sputnik)

Kremlin: Afganistan hükümetiyle, ülkeye Rusya askerinin gönderilmesini görüşmüyoruz

Kremlin Sözcüsü Peskov, Afganistan hükümeti ile bu ülkeye Rusya askerlerinin konuşlandırılması konusunu görüşmediklerini belirtti. Ayrıca, Tacikistan’ın Afganistan ile paylaştığı sınıra Rusya’nın askeri güçlerinin gönderilmesine dair şimdilik bir karar alınmadığını söyledi. (sputnik)

Rusya, Deniz Esintisi 2021 tatbikatının sürdüğü Karadeniz’deki savaş gemilerinin sayısını artırdı

Rusya ordusu, NATO ülkelerinin Deniz Esintisi 2021 tatbikatının sürdüğü Karadeniz’e 'Moskva' füze kruvazörü ile kruz füzeleri yüklü 'Kalibr' ve 'Admiral Essen' fırkateynlerini gönderdi. (sputnik)

Rusya lideri Putin, İsrail Başbakanı Bennett ile görüşti

Kremlin’den yapılan açıklamada, Rusya lideri Vladimir Putin ve İsrail Başbakanı Naftali Bennett arasında gerçekleşen telefon görüşmesinde liderlerin koronavirüsle mücadeleyi ve

İkinci Dünya Savaşı'nın sonuçlarını revize etme girişimlerine karşı önlemleri ele aldığı bildirildi. (sputnik/tass)

Rusya Dışişleri Bakanlığı: ABD, yeni yaptırımlar için bahaneler arayacak

Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Sergey Ryabkov, ABD'nin, yaptırım politikasının anlamsız olduğunu anlamasına rağmen ABD'nin Rusya'ya karşı yeni yaptırımlar için bahaneler aramaya devam edeceğini belirtti. (tass/sputnik)

Rusya Dışişleri Sözcüsü Zaharova, Belarus'a yaptırımların Batı için sonuçlarını anlattı

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Zaharova, siyasi çılgınlık içinde olan başta Litvanya olmak üzere Avrupa ülkelerinin, Belarus'a uygulanan yaptırımlardan etkilenen şirketlerinin artık hesabını tutmadığını ifade etti. (sputnik)

Rus Remdizel şirketi: Türk zırhlı araç şirketleri en büyük rakiplerimizden biri

Rus zırhlı araç şirketi Remdizel'in baş tasarımcısı İgor Zaharoviç, Türk zırhlı araç şirketlerinin söz konusu pazarda en büyük rakiplerden biri olduğunu söyledi. (sputnik)